

X-skolan åter drabbad av en anlagd brand tisdagen den xx-xx-xx klockan 11.12. Branden som nu anlades på en toalett, i direkt anslutning till trapphusentrén, är en ren kopia på den brand som anlades i ett intilliggande trapphus den aa-aa-aa. Även då anlades branden mitt på dagen klockan 12.17.

Händelsen. Det automatiska brandlarmet i trapphuset utlöses och när räddningspersonalen anländer, klockan 11.20, möts man av en kraftig rökutveckling i trapphusentrén. Rökdykarna lokaliserar snabbt branden till ett toalettutrymme omedelbart innanför entrédörren. Brandröken har också trängt ut i skolkorridoren genom det glasade dörrpartiet som sitter en halvtrappa ovanför brandplatsen. Efter anläggandet har gärningsmannen (eller pluralis) stängt toalettdörren, vilket innebär att branddetekteringen i trapphuset blev en aning fördröjd. Detta förklarar också delvis den stora brandskadan på toalett och i trapphus. När jag inspekterar brandplatsen tycker jag mig känna igen scenariot, och det goda minnet söker sig tillbaka fyra år tidigare. Förutom mindre detaljer är bränderna "tvillingar".

Med hjälp av befintligt papper, i papperskorg och pappershanddukar i väggfasta plasthållare, kunde förövaren lätt anlägga en brand. Denna gång var branden så intensiv att toalettstolens vattenbehållare av porslän sprack. Alla plastkomponenter på toaletten bidrog till den kraftiga rök- och sotspridningen till trapphus och intilliggande korridor. Toalettutrymmet helt utbränt.

Utanför entrén syntes också tidigare tecken på brand, dörren bar märken efter en utvändigt anlagd brand året innan. Frigolit vilken placerats mot dörren och antändes. Brännmärket kvar dock en aning blekare. Polisens tekniker misstänkte först att detta var dagens signum, jag kunde då lugna dem på den punkten! Det finns tyvärr mer att redovisa vad gäller bränder på X-skolan, men denna gång får det räcka med de bränder som har en direkt anknytning till denna senaste händelse.

Branden har uppskattningsvis pågått en dryg halvtimme innan den åtgärdas av räddningspersonalen. Detta innebär att rök och sot trängt genom det otäta dörrpartiet under ett antal minuter, vilket torde förklara den nedsmutsning som drabbade skolkorridoren. X-skolan har under en längre tid varit föremål för ett omfattande ombyggnads- och renoveringsarbete. Även under denna tid utsattes skolan för en mängd anlagda bränder.

Samhällsinformation är onekligen viktigt, speciellt för de personer som saboterar skolans verksamhet genom återkommande brandanläggelser! Här finns onekligen en hel del förebyggande åtgärder att vidta - vad gäller "mjukvaran"!

